
ZVOSKA s.r.o.

Dodavatel:

Červený dvůr 918/7
794 01 Krnov - Pod Cvilínem

IČO: 01575295 DIČ: CZ01575295

Tel.:
E-mail:
Banka: ČSOB a.s. č. ú. 258608451/0300
OR Krajského soudu v Ostravě sp. zn. C 56176

Odběratel - fakturační adresa:

DIČ: CZ00635162

Nemocniční 898/20

Městská nemocnice Ostrava,

IČO: 00635162

Městská nemocnice Ostrava, příspev.org

72880 Ostrava-Moravská Ostrava

DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTURA č. 231186723

Číslo zákazníka: 12017

Datum vystavení:

Datum uskut. zdanit. plnění:

Datum splatnosti:
Forma úhrady:
Konstantní symbol:

Variabilní symbol:
Dodací list:

Objednávka:

QR Platba

231536234

01. 12. 2023 20:01

31. 12. 2023

231186723

01. 12. 2023

Příkazem
0008

232100093

Dodací adresa:

Nemocniční 898/20
72880 Ostrava-Moravská Ostrava

IČO: 00635162

Městská nemocnice Ostrava,

Městská nemocnice Ostrava, příspev.org

DIČ: CZ00635162

Kód Název výrobku, balení, stav Dodáno
Základní

jednotková
cena bez DPH

Základní
cena

bez DPH

Netto
jednotková

cena bez DPH

Netto
cena

bez DPH

Základ
daně

Sazba
DPH

Cena
celkem
s DPH

201016 Kuřecí stehna IQF - kalibrace 180g 2x5kg Negocio (MR) 12,000 kar 77,90 779,00 75,90 759,00 9 108,00 15 % 10 474,20

67751203 Knorr Hovězí bujón 1x10kg (S) 6,000 ks 559,90 5 599,00 559,90 5 599,00 33 594,00 15 % 38 633,10

201036 Kuřecí stehenní řízek 1x2kg (krt =6ks) (MR) 36,000 ks 114,90 229,80 95,00 190,00 6 840,00 15 % 7 866,00

201022 Kuřecí stehna IQF - kalibrace 220g 2x5kg Negocio (MR) 3,000 kar 77,90 779,00 75,90 759,00 2 277,00 15 % 2 618,55

603076 Equus Bramborové halušky 1x2,5kg (MR) 28,000 ks 59,90 149,75 37,90 94,75 2 653,00 15 % 3 050,95

Celkem dodáno: 85.0 jednotek

Celkem k úhradě:

Celkem základ:
Celkem DPH:

Celkem:

Zaokrouhlení:

8 170,80 Kč

62 642,80 Kč

62 642,80 Kč

54 472,00 Kč

0,00 Kč

Sazba Základ DPH

21 %

15 %

10 %

Bez DPH

0,00

54 472,00

0,00

0,00

0,00

0,00

---

8 170,80

Dodavatel:

Zboží předal:
dne 01. 12. 2023 06:14

Daňový doklad a zboží převzal:
dne 01. 12. 2023 06:14

Podpisem je stvrzeno, že dodané zboží bylo dodáno bez vad, v
udávaném množství a kvalitě.

Odběratel:

Drůbeží maso třída jakosti A chlazené (CHL) skladujte při stálé teplotě -1 až +4°C. Drůbeží maso třída jakosti A
hluboce zmrazené (MR) skladujte při stálé teplotě -18 nebo nižší.
Zkratky znamenají následující: CZ = chov a porážka Česká republika, DE = chov a porážka Německo, PL = chov a
porážka Polsko, IT chov a porážka Itálie, ES = chov a porážka Španělsko, BE =chov a porážka Belgie, IE = chov a
porážka Irsko, EU = chov a porážka v zemích Evropské Unie.
Příjemce zboží je povinen do doby spotřeby zboží uschovat etiketu výrobku a prokázat jednoznačně původ zboží a

Objednal: Vít Havrlant

Trasa: 441

Strana 1 z 1 faktury č. 231186723

. ZVOSK A ||||I||II||||III|||||||||I|| ||||I||II||||I||||I|I||||I||




